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 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
mailinglisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser fra Vinmonopolet. Prisene er gyldige fra 1.1.2019 frem til ny prisliste foreligger, 
eller til 1.1.2019  
 
Vår lille røde bok om produkter, produsenter og annet, finner du her: http://daracha.no/wp-
content/uploads/Darachas-little-red-2018-03-final.pdf. Leses greiest hvis du laster den ned, og åpner den 
i en pdf-leser i 2 side visning. 
 

 

Januarslippet 
 

Vi har fylt opp på lageret, så i januar slippes mye godt i bestillingsutvalget. Vi har også noen varer 

som er i tilleggsutvalget hos Vinmonopolet. De kan butikkene ta inn om de får spørsmål om det fra 

kunder. De er ikke synlig i nettbutikken, om ikke minst 1 butikk har varen på lager. 

 
Januarslippet er fredag 11. januar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.daracha.no/siorsan
http://daracha.no/wp-content/uploads/Darachas-little-red-2018-03-final.pdf
http://daracha.no/wp-content/uploads/Darachas-little-red-2018-03-final.pdf
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Göteborg Gin 
Kommet på lager igjen. Einebær, sitrus, korianderfrø, mandel og 

andre krydder. Destillert 2 ganger 

 

Farge: Klar 

 

Aroma: Einebær, lime og urter 

 

Smak: Mye einebær, lette toner av lime. Stor og kraftig 

 

Tilleggsutvalget 

Pris 439,-, VMP 1892902, 50 cl, 45 % 

 

 
 
 
 

Spruce Ale 
Maltet bygg og hvete. Humle, gran, vann og 

gjær. Lagret på whiskyfat brukt på Islay 

 

Stil: Krydret vinterøl 

 

Farge: Lys rav 

 

Aroma: Kraftig røyk med en anelse whisky. Karamell, gress og sødme 

 

Smak: Intens røykfull og medisinal. Islay whisky toner. Søt frukt, epler. 

 
Bryggeriets beskrivelse: 
Matured in Islay Whisky cask 
A classic combination of two traditional methods of creating uniquely 
Scottish liquids: smoky peat on a sweet, resinous full body. Smoky, fruity, 
intense, full-bodied. Aged in Islay whisky casks for an absurdly long time. 
The perfect drinking occasion is to share these complex craft brews with 
good friends. 
 

Tilleggsutvalget 

Pris: 99,00, VMP 7308802, 33 cl, 8 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/1892902
https://www.vinmonopolet.no/p/7308802
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Golden Ale 
Maltet bygg og hvete. Humle vann og gjær. Lagret på whiskyfat brukt i 

Highland 

 

Farge: Lys oransje rav 

 

Aroma: Tropisk frukt og søt malt. Whisky og karamell. 

 

Smak: Søt malt. Kraftig whisky. Lakris. Bitter humle. Tropisk frukt. Sherry 

og fruktkake. 

Bryggeriets beskrivelse:  

 

Matured in Highland Whisky cask 

An elegantly complex ale carefully brewed to allow sweet malt and 

tropical fruit aromas to emerge, without overpowering. Finishing in 

Highland whisky casks adds subtle sherry and fruitcake to this 

delectable ale. 

 

Tilleggsutvalget 

Pris: 99,-, VMP 7308002, 33 cl, 8 % 

 

 

 

Imperial Stout 
Maltet bygg, hvete og havre. Humle vann og gjær. Lagret på 

whiskyfat brukt i Lowland 

 

Stil: Stout 

 

Farge: Brunsvart 

 

Aroma: Nybrent kaffe, sitronskall og rosiner. 

 

Smak: Nybrent kaffe, sitronskall, søt sherry og rosiner. Lang brent avslutning 

 

Bryggeriets beskrivelse: 

Matured in Lowland Whisky Cask 

A rich, dark and intensely flavourful Imperial Stout, packed with burnt coffee 

and lemon scents, skillfully balanced by sweet sherry and raisin flavours 

derived from a short period in Lowland malt whisky casks. A smoky, slightly 

acrid mouthfeel, and a long burnt finish. The perfect drinking occasion is to 

share these complex craft brews with good friends. 

 

Tilleggsutvalget 

Pris: 99,-, VMP:  7308702, 33 cl, 8 % 

 
 

https://www.vinmonopolet.no/p/7308002
https://www.vinmonopolet.no/p/7308702
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The Tomatin 30 Year Old Highland Single Malt  
Modnet i tradisjonelle eikefat og ex-bourbon fat. 75 % avslutning i 

firstfill ex-bourbon, resten i refill hogsheads 

 

Farge: Mahogny 

 

Aroma: Frisk frukt, honning og hvit sjokolade 

 

Smak: Frisk frukt, honning og hvit sjokolade 

 

Ettersmak: Rik og kremaktig avslutning 

 

 

Pris: 3395,-, VMP 10438301, 70 cl, 46 % 

 

 

 

 

Fra Nantou Distillery på Taiwan har vi fått inn 3 nykommere. De i 

Signature-serien kom tidligere ut under merkenavnet Omar 

 

 

 

Yushan Blended Malt 

Whisky 
En blend av single malt lagret i ex-bourbon og ex-sherry 

fat. Yushan er oppkalt etter det høyeste fjellet på Taïwan 

 

Farge: Gylden 

 

Aroma: Lett, korn, tørkede frukter 

 

Smak: Sukkulent, honning, tropiske frukter 

 

Ettersmak: Delikat og raffinert. Gule frukter og maltet 

bygg 

 

 

 

Pris: 749,00, VMP 10626301, 70 cl, 40 % 

 

 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/10438301
https://www.vinmonopolet.no/p/10626301
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Yushan Signature Bourbon Cask 
Tappet på 46 % for å få best smak og lukt 

Farge: Modnet gylden rav 

 

Aroma: Først kommer ren og forfriskende hvite blomster, så 

attraktiv aroma av sukkerrør, vanilje, krem og honning 

 

Smak: Middels kropp, søt og glatt og oljete 

 

Ettersmak: Middelslang avslutning med vanilje 

 

 

 

 

 

Pris: 905,00, VMP 10626401, 70 cl, 46 % 

 

 

 

 

 

 

 

Yushan Signature Sherry 

Cask 
Tappet på 46 % for å få best smak og lukt 

Farge: Messing i solnedgang 

 

Aroma: Først blomster og hint av svovel, så moden banan, salt, 

tørr plomme, syltetøy, sandeltre og mørk sjokolade 

 

Smak: Full kropp og søt, hint av røyk, karamell 

 

Ettersmak: Tørr frukt, appelsinkake, varer lenge 

 

 

 

 

 

Pris: 970,00 , VMP 10626501, 70 cl, 46 % 

 

 

 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/10626401
https://www.vinmonopolet.no/p/10626501
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Flere nykommere fra danske Spirit of Njord 

Njord Sand and Sea 
Distilled Sand And Sea er destillert med tang, 

strandbeter, strandreddik og strandkål, sammen 

med våre destillater laget av selvdyrkede 

poteter og byggmalt samt et utvalg av planter 

fra vårt Njord Gin DNA.  

 

Plantene fra havet og stranda gir en djup, salt, 

grønn, pepper og umami-preget dimensjon. 

Distilled Sand And Sea vant gullmedalje under 

en blindsmaking ved Berlin International Spirit 

Competition i 2016. Samme år vant den også 

produktkonkurransen i kokkekampen Sol Over 

Gudhjem, der et panel bestående av anerkjente 

kokker kåret den til vinner i den tøffe finalen 

 

Farge: Klar 

 

Aroma: Maritim og herbal. Havsalt, 

maltsødme og umami 

 

Smak: Tradisjonell gin med et unikt maritimt 

preg 

 

 

Pris: 899,00, VMP 10627002, 50 cl, 45 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/10627002
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Njord Gin Barrel Aged Edition #4 
Den 4. utgaven av Njord Gin Barrel Aged er en 1:1 

blanding av to forskjellige destillater som har modnet 

på to ulike 250 ltr. whiskyfat i 16 måneder:  

• En Njord Distilled Mother Nature Gin av 

epledestillat lagret på et eikefat som har 

inneholdt Stauning Whisky Peated. Altså en 

gin av epler som har vært modnet på et fat 

preget av mild torvrøyk. 

• En Njord Distilled Mother Nature ”Xtra 

Juniper Gin” modnet på et eikefat som har 

inneholdt Stauning Young Rye. Altså en gin 

destillert med ekstra einerbær som har fått 

karakteristiske kryddertoner fra rugwhisky. 

 

Kontakten mellom gin og tønner tilfører lag på lag 

med smaksstoffer. Njord sitt DNA skinner igjennom 

tonene av eik, vanilje, karamell, tørket frukt, epler, 

kanel og mild røyk. I tillegg til einerbær inneholder 

Njord Distilled Mother Nature Gin plantene og urtene 

tindved, rognebær, myske, gran, kvann, lakrisrot og 

korianderfrø. Hver dråpe er av høy kvalitet. Årstid, 

jordsmonn og sjel bidrar til at hver batch har sin egen 

personlighet 

 

Farge: Gylden 

 

Aroma: Eik, tørket frukt, karamell, epler, kanel og 

einerbær 

 

Smak: Rund og oljete. Karamell, krydder og tørket 

frukt 

 

Pris: 949,00, VMP 10627202, 50 cl, 48 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/10627202
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Njord Happy Minds 
Njord Distilled Happy Minds Gin er en organisk 

sertifisert gin, ufiltrert for mer smak.  

Hver dråpe er av høy kvalitet. Årstid, jordsmonn og 

sjel bidrar til at hver batch har sin egen 

personlighet. Perfekt å nippe til, uten hastverk og 

uten tilsetninger. Perfekt i cocktails og GT, helst i 

godt selskap med glade mennesker; familie og 

venner. Denne utgaven er basert på nøye utvalgte 

planter og urter, inkludert roseblader og 

laurbærblader. Sammen med et lett destillat av 

hvete gir dette en floral, dyp og svakt sødmefull 

opplevelse. Sølvmedalje i det prestisjefylte 

mesterskapet San Francisco World Spirits 

Competition 2018.  

 

Njord Distilled Happy Minds Gin fås også i en 

versjon som er infusert med bær fra planten tindved 

og honning. Dette tilfører en gylden farge samt en 

fruktig og ytterligere sødmefull dimensjon. Den har 

en alkoholstyrke på 29%. Begge variantene er et 

resultat av inspirerende input fra folkene hos det 

danske ledelsesutviklingsprogrammet Happy 

Bosses 

 

Farge: Klar 

 

Aroma: Frisk og fruktig 

 

Smak: Kompleks, rund, sødmefull og floral 

 

Pris: 819,00, VMP 10638202, 50 cl, 39 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/10638202
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Njord Distilled Slow Sloe Gin 
En gin som er et resultat av Spirit of Njord sin 

stadige trang for å utforske naturen. Den har en 

vedvarende høstlig aura rundt seg, som følge av 

infusjonen av bærene fra slåpetornbusken. 

Destillatet av byggmalt og poteter sørger for 

dybde og horisont sammen med bjørnebær og 

planter fra vårt Njord Gin DNA. Resultatet er en 

mystisk og appetittvekkende smak som 

balanserer sødme og syrlighet. Hver dråpe er av 

høy kvalitet. Årstid, jordsmonn og sjel bidrar til 

at hver batch har sin egen personlighet. Perfekt å 

nippe til, uten hastverk og uten tilsetninger. 

Gjerne som en likør til ost. Eller i en cocktail. 

Det er din natur. Destillert 

 

Farge: Dyp rød 

 

Aroma: Gin med et unikt høstlig preg 

 

Smak: Bjørnebær og plommer, honningsødme 

og elegant syrlighet 

 

 

 

Pris: 765,00, VMP 10627102, 50 cl, 29 % 

 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/10627102
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Vi har fått inn våre første frå USA 

Cedar Ridge Iowa Bourbon Whiskey 
MEDIUM FYLDIG MED IDEELL BALANSE 

 

Når du vil ha det beste amerikansk bourbon whiskey har å by på: Sikt 

mot hjertet av maisbeltet i De Forente Stater. I Winthrop finner du det 

første lisensierte Iowa-baserte destilleriet siden forbudstiden.  

Vår corn bourbon er tilvirket av 74% familiedyrket mais 14% maltet 

rug og 12% maltet seks-radsbygg. Destillert til høy styrke for en ren og 

lettdrikkelig whiskey. Det beste fra Midtvesten i en flaske! 

 

Farge som brilliant gylden rav. Aroma og smak av karamellfruktkake, 

tradisjonell maispudding, vaniljetoffee og rabarbra. Fruktig og 

medium fyldig. Avslutning med krydret fersken og ananas, nøtter 

og mineraler. En elegant, fruktig, velkomponert og 

anvendelig bourbon. 

 

Nylige utmerkelser: 

• 2018 Los Angeles International Spirits Competition – 

91 poeng 

• 2018 San Francisco World Spirits Competition – 

Gullmedalje 

• 2017 Blue Lifestyle Seal of Approval – 91 poeng 

• 2016 International Craft Spirits Awards – Gullmedalje 

• 2016 North American Whiskey Competition – 

Gullmedalje 

• 2016 Beverage Testing Institute – 90 poeng 

Farge: Brilliant gyllent rav 

 

Aroma: Rabarbra, karamell og vanilje 

 

Smak: Fruktig og velkomponert. Karamellfruktkake og 

maispudding. Fyldig 

 

Ettersmak: Mineralsk. Krydder, fersken, ananas og 

nøtter 

 

Pris: 809,00, VMP 10628101, 70 cl, 40 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/10628101
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Cedar Ridge Malted Rye Whiskey 
IKKE SOM ANDRE!  

 

I Winthrop finner du det første lisensierte Iowa-baserte destilleriet siden 

forbudstiden.  

Cedar Ridge Malted Rye er håndlaget av 51% maltet rug, 34% rug, 12% 

mais og 3% byggmalt. Ulikt de fleste produsenter av rugwhiskey, bruker 

Cedar Ridge maltet rug i sammensetningen. Rugkornet blir dynket i vann 

slik at det spirer, for deretter å bli tørket med varm luft slik at spiringen 

stanser. Dette genererer et enzym som hjelper naturlig til i meskeprosessen 

og tilfører det ferdige produktet tyngde og komplekse smaker av ristet 

brød og kjeks. Fatlagring i et naturlig miljø uten kontrollering av 

temperatur og fuktighet. 

 

Forlokkende og kompleks nese. Dufter bakte epler, honning, 

ristede mandler og karamell med hint av krydder (nellik, 

allehånde og muskat). Smakspaletten har en kjerne av sitrus, 

frodig frukt og karamell med bølger av krydder, eik og hint av 

lær og sort pepper. Medium(+) fyldig. Energisk fruktighet og 

en god dose syrlighet i perfekt balanse. Det beste fra 

Midtvesten i en flaske! 

 

NYLIGE UTMERKELSER 

 
2017 Blue Lifestyle Seal of Approval – Gullmedalje 

2016 Beverage Testing Institute – 83 poeng 

2016 Los Angeles International Spirits Competition – 91 

poeng 

2016 International Craft Spirits Awards – Gullmedalje 

2016 San Francisco World Spirits Competition – Gullmedalje 

 

Farge: Kastanjebrun 

 

Aroma: Bakte epler, honning, ristede mandler og karamell med 

hint av krydder 

 

Smak: God fylde. Fruktig og krydret. Sitrus, karamell, eik og lær 

 

Ettersmak: Nøtter og karamell 

 

Pris: 859,00, VMP 10628201, 70 cl, 43 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/10628201
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Cedar Ridge Single Malt Whiskey 
 

KOMPLEKS OG FULL AV OVERRASKELSER!  

 

I Winthrop finner du det første lisensierte Iowa-baserte destilleriet 

siden forbudstiden.  

Cedar Ridge Single Malt er håndlaget av 100% maltet 2-radersbygg. 

Destillatet hviler først i et utvalg unike modningsfat. Deretter blir det 

overført til et solerafat, der smakene blir spleiset sammen. Dette 

resulterer i en dybde i karakter og kompleksitet som ikke er oppnåelig i 

et tradisjonelt fatmodningssystem. 

 

Velduftende med friske epler og kaprifol. Kakao, lær og vanilje, 

oppfrisket av et hint av epleblomst. Avslutning som minner om 

lettrøkte tapninger fra Skottland. Det beste fra Midtvesten i en 

flaske! 

 

NYLIGE UTMERKELSER 

 

2018 Los Angeles International Spirits Competition – 91 

Poeng 

TOP 100 SPIRITS IN 2017 – Wine Enthusiast 

2017 Beverage Testing Institute – 90 poeng 

July 2017 Wine Enthusiast – 95 Poeng 

2017 New York World Wine & Spirits Competition – 

Dobbel gullvinner 

2017 International Craft Spirits Awards – Gullmedalje 

2016 New York World Wine & Spirits Competition – 

Dobbel gullvinner & “BEST AMERICAN CRAFT 

WHISKEY” 

 

Farge: Dyp gull 

 

Aroma: Velduftende med friske epler og kaprifol 

 

Smak: Kakao, lær, vanilje og epleblomst 

 

Ettersmak: Lett røykpreget avslutning 

 

Pris: 989,00, VMP 10628001, 70 cl, 40 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/10628001
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Black Bull 12 yo 
En blend av maltwhisky fra Islay  

 

Farge: Rik rav 

 

Aroma: Robust og aromatisk. Vanilje, sitrus, sherry, kornblanding, 

rød frukt, kirsebær, karamell, krydder og kakao. 

 

Smak: Fyldig, fruktig og avrundet. Honning, sjokolade, epler, 

nøtter. 

 

Ettersmak: Noen tyngre fruktige hint dukker opp, og mange 

kremete hint kommer gjennom. 

 

 

Pris: 735,-, VMP 10638301, 70 cl, 50 % 

 

 

 

 

Big Smoke 
En blend av maltwhisky fra Islay  

 

Farge: Lys strågul 

 

Aroma: Antiseptisk krem, saltet smør på toast, litt bål av drivved, 

marengs, fersken og jordbær. 

 

Smak: Kul og mytisk, røyk og mykt trekull, bønner og issukker. 

 

Ettersmak: Lang. Kremete og fruktig. Fløtekarameller 

 

 

 

 

Pris: 689,-, VH 10626901, 70 cl, 46 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/10638301
https://www.vinmonopolet.no/p/10626901
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Deerstalker 12 yo 
Destillert på et Speysidedestilleri, lagret i 3 ex-

bourbon hogshead, tappet juni 18 

 

Farge: Lys/middels rav 

 

Aroma: Fruktig og søt 

 

Smak: Lett eik, krydder, hint av søthet 

 

Ettersmak: Dypere enn forventet, avrundet 

 

 

 

 

Pris: 779,-, VMP 10632101, 

70 cl, 43 % 

 

 

 

 

 

 

Duncan Taylor Rare 

Auld Bruichladdich 

2003 14 yo #97610 
Tradisjonell produksjon ved Bruichladdich-destilleriet. Modnet i 

Port Charlotte på fat som har inneholdt sherry. Ikke tilsatt farge. Ikke 

kaldfiltrert. 

 

Farge: Brun sherry 

 

Aroma: Maritim. tørket frukt, eik, krydder og torvrøyk. 

 

Smak: Fyldig og glatt. Krydder, rosiner, mørk sjokolade, kaffe og 

røyk og havsalt. 

 

Ettersmak: Lang og varmende med sherrytoner og røyk 

 

 

 

 

 

Pris: 2675,-, VMP 10659201, 70 cl, 52,8 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/10632101
https://www.vinmonopolet.no/p/10659201
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Coopers Choice Fettercairn 2008 9yo Port 

Finish #9730 
Destillert på Fettercairn i okt. 2008, tappet på fatstyrke i 2018 

etter 9 år. Modnet først i amerikansk eik med avslutning i et ex-

Portvinsfat nr 9730, som ga fra seg 285 fl 

 

Farge: Rosa kobber 

 

Aroma: Vin og eikestøv. Søte frukter og malt 

 

Smak: Full kropp. Karamell og portvin med søt eik. Eksotiske 

krydder 

 

Ettersmak: Mer karamell og eik. Krydder og hint av portvin 

 

 

 

Pris: 995,- ,VMP 10631601, 70 cl, 55 % 

 

 

 

 

 

Coopers Choice Caol Ila 2009 8yo 

#321581 
Destillert på Caol Ila i nov. 2009, tappet i 2018 etter 

8 år. Modnet i et ex-bourbonfat nr 321581, som ga 

fra seg 360 fl 

 

Farge: Hvitvin 

 

Aroma: Sjøsalt og søt røyk med hint av røykt bacon 

og sitronjuice 

 

Smak: Lett oljete med hint av røykt eple og 

sitrusvanilje 

 

Ettersmak: Lang og dvelende. Askerøyk 

 

 

Pris: 999,-, VMP 10631501, 70 cl, 46 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/10631601
https://www.vinmonopolet.no/p/10631501
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Coopers Choice Laggan Mill - Secret Islay 

#324733 
Destillert på et destilleri på Islay, tappet i 2018. Modnet i et ex-

bourbonfat nr 324733, som ga fra seg 420 fl 

 

Farge: Hvitvin 

 

Aroma: Søt torvrøyk og østers i sitronjuice. Fersk kystkarakter 

 

Smak: Medisinske toner. Lett oljete. Torvaske og kull 

 

Ettersmak: Lang og dvelende med mer røyk 

 

 

 

 

Pris: 809,-, VMP 10631701, 70 cl, 46 % 

 

Coopers Choice Cameronbridge 1982 36yo 

#8283 
Destillert på Cameronbridge i feb. 1982, tappet på fatstyrke i 

juli 2018 etter 36 år. 

Modnet i et ex-bourbonfat 

nr 8283, som ga fra seg 225 

fl 

 

Farge: Gull 

 

Aroma: Vanilje og 

kokosolje. Karameller og 

kake 

 

Smak: Bakverk og 

småkaker. Søte krydder 

med mer kokos. Lett 

fruktig. Hint av bourbon 

 

Ettersmak: Medium lang. Krydder og vanilje 

 

 

 

 

 

Pris: 1999,-, VMP 10632001, 70 cl, 53 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/10631701
https://www.vinmonopolet.no/p/10632001
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Coopers Choice Inchfad 2009 9yo Port Cask Finish #9318 
Destillert på Loch Lomond som røyket Inchfad i apr. 

2009, tappet på fatstyrke i juli 2018 etter 9 år. Modnet 

først i amerikansk eik med avslutning i et tidligere Ruby 

Port fat nr 9318, som ga fra seg 300 fl 

 

Farge: Rosa gull 

 

Aroma: Nyplukkede sommerbær. Søt melon og 

stikkelsbær. Vinøs 

 

Smak: Veldig myk med en delikat maltsødme. Milde 

krydder og byggsukker. Hint av rips. Delikat 

 

Ettersmak: Velbalansert og myk 

 

 

 

Pris: 980,-, VMP 10631901, 70 cl, 52,5 % 

 

 

 

 

 

Coopers Choice Kilnaughton 2009 

9yo Port Pipe Finish #9307 
 

Destillert på et destilleri på Islay i 2009, tappet i 

2018. Modnet i am. eik med avslutning i en Port Pipe 

nr 9307, som ga fra seg 340 fl 

 

Farge: Blek rosa gull 

 

Aroma: Søt og juiceaktig, gir deg vann i munnen. 

Røyk blandet med sommerfrukter 

 

Smak: Torvrøyken er kraftig men balanseres av 

frukten. Rik og munnfyllende søt torvrøyk, lett 

oljete. Hint av salt. Delikat 

 

Ettersmak: God lengde. Søt torvrøyk varer og varer. 

 

 

 

Pris: 980,-, VH 10632301, 70 cl, 56,5 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/10631901
https://www.vinmonopolet.no/p/10632301


 
Siorsan 2018-12 P 
 

Daracha Siorsan –2018-12 P Side 18 
 

Coopers Choice Wardhead 1997 21yo Port Pipe Finish #1239 
 

Destillert på et destilleri i Dufftown i feb. 1997, 

blended med en teskje med single malt fra et annet 

destilleri, tappet på fatstyrke i 2018 etter 21 år. 

Modnet først i amerikansk eik med avslutning i en 

ex-Port Pipe nr 1239, som ga fra seg 330 fl 

 

Farge: Rik rosa gull 

 

Aroma: Bringebærostekake og karamell. Rik aroma 

av frukt fra portvinen. 

 

Smak: Eikete krydder og søt malt. Mer rik frukt. 

Krystallisert ingefær og tørr eik. Kompleks med stor 

dybde i smaker 

 

Ettersmak: Tørker sakte. Krydderne varer. 

Varmende 

 

 

 

 

Pris: 1699,-, VMP 10632201, 70 cl, 52,5 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/10632201
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Adelphi's Breath of Speyside 2006 
Destillert i 2006 på et destilleri i 

Speyside, lagret på en ex-sherry 

butt av spansk eik, tappet 2018 av 

Adelphi. Fatet ga fra seg 529 fl 

 

Farge: Mørk rav 

 

Aroma: Røde epler m 

toffeeglasur, småklumper med 

brownie 

 

Smak: Søt og saftig.   

 

Ettersmak: Munntørkende med 

dvelende ferske appelsiner og rosa grapefrukt  

 

Pris: 1265,-, VMP 10659401, 70 cl, 58,2 % 

 

 

Adelphi's Breath of the Isles 2007 
Destillert i 2007 på et destilleri på en av Skottlands øyer, lagret i 2 ex-sherry hogshead, tappet 

2018 av Adelphi. Fatene ga fra seg 674 fl 

 

Farge: Gylden 

 

Aroma: Søt, karamellsukkertøy 

med herlig røyk. Hint av vanilje, 

stjerneanis og solbær i bakgrunnen 

 

Smak: Rik og fet i tekstur. Smaker 

av Manuka honning, mosemyr og 

røkt kjøtt med saltvann  

 

 

 

 

 

Pris: 1265,-, VMP 10659801, 70 cl, 58,5 % 

 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/10659401
https://www.vinmonopolet.no/p/10659801
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Adelphi Selection Aultmore 2000 18 yo #571/573 
Destillert på Aultmore i 2000. Muligens modnet i en butt. Tappet i 2018 fra 2 fat, nr 571 og 

573 som ga 480 fl 

 

Farge: Mørkt gull 

 

Aroma: Ristet kokosnøtt, svart 

pepper. 

 

Smak: Makroner, sesamfrø 

sjokolade og kakaopulver 

 

 

Pris: 1740,-, VMP 10659701, 70 cl, 

55,0 % 

 

 

 

Adelphi's The Winter Queen II 
Whisky fra Mortlach, Bowmore, Teaninich og Zuidam er blended for 

å lage the Winter Queen II 

 

Farge: Mahogny med stikk av rav 

 

Aroma: Nesetørkende, blåbærkompott. Sadelsåpe, støv fra 

pulverkaffe. Maritimt preg, av drivved? 

 

Smak: Parma fioler, Highland toffee, hint av torvrøyk 

 

Ettersmak: En lang avslutning med mørk sjokolade og nytrukket 

kaffe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 2200,-, VMP 10659301, 70 cl, 54 % 

 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/10659701
https://www.vinmonopolet.no/p/10659301
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Adelphi Limited Mortlach 1993 25 yo #4469 
Destillert på Mortlach i 1993. Modnet i en refill ex-sherry hogshead til 2018. Fat nr 4469 ga 

fra seg 390 fl 

 

Farge: Rik kastanje 

 

Aroma: Mye aroma, 

alkoholmarinert frukt i en 

"Christmas cake", søt modnet 

balsamico glasur. Karamell, brukt 

fyrstikk. Hint av pepper 

 

Smak: Kjøtt, uvasket stekepanne 

etter en skikkelig søndagslunsj. Biff 

med kajennepepper. 

 

 

 

 

Pris: 3059,-, VMP 10660001, 70 cl, 56 % 

 

 

Adelphi Limited Benrinnes 1984 33 yo #2032 
Destillert på Benrinnes i 1984. Modnet i en ex-sherry butt til 2018. Fat nr 2032 ga fra seg 395 

fl 

 

Farge: Mørk rav 

 

Aroma: Vibrerende. Karamell, 

espressobønner belagt med mørk 

sjokolade, Kakaopulver. Fruktig, 

ferske og tørkede dadler med hint 

av urter. Kjølende på nesen m hint 

av trollhassel 

 

Smak: Hint av menthol - 

eukalyptus og spearmint. 

Kombinert med fruktigheten; bakte 

røde epler i Tarte Tartin 

 

Ettersmak: Munnkjølende 

avslutning 

 

 

Pris: 3430,-, VMP 10659901, 70 cl, 57,3 % 

 

 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/10660001
https://www.vinmonopolet.no/p/10659901
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Sistesiden   
Du finner masse «greier» til den gode drammen din på websidene våre. 
 
For mer info, send en epost til info@daracha.no 
 
Litt info om de forskjellige destillerier, tappere og bryggerier, samt alle våre produkter med mer info 
og smaksnotater, finner du på daracha.no 
 

I skrivende stund har vi:  
15 cognac 
12 gin 
8 rom 
1 tequila 
over 160 skotske whiskyer, herav 1 som er brennevin pga. alder 
50 andre whiskyer 
Av produktene er 147 single cask 
 
2 vodka 
2 sterkvin 
4 øl 
115 av varene er tappet med fatstyrke 

 
 

Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 
 

 

 

http://daracha.no/destilleri/adelphi/
http://daracha.no/destilleri/amrut-distilleries-ltd/
http://daracha.no/destilleri/creative-whisky/
http://daracha.no/destilleri/hibernia-distillers-hyde-whiskey/
http://daracha.no/destilleri/la-gabare/
http://daracha.no/destilleri/new-world-whisky-distillery/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-njord/
http://daracha.no/destilleri/samaroli/
http://daracha.no/destilleri/smogen/
http://daracha.no/destilleri/speyside-distillery/
http://daracha.no/destilleri/svenska-eldvatten/
http://daracha.no/destilleri/vintage-malt/
http://daracha.no/destilleri/distillerie-warenghem/
http://daracha.no/destilleri/wemyss-malts/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-hven-backafallsbyn/
mailto:info@daracha.no
http://www.daracha.no/
http://www.leswhiskiesdumonde.fr/

